
Bus:

45

Route #:

JPF08A 

8:20 AM HIGHLAND FARM RD NW@TUCKAWANA CIR NW

8:22 AM FERNCLIFF APTS/ 3533 FERNCLIFF/South entrance

8:28 AM COVE RD NW @ LANCELOT LA NW

8:32 AM PEACH TREE DR NW @ WILSON RD NW

8:35 AM MONROE ST NW @ TENNESSEE AV NW

8:39 AM 3356 HERSHBERGER RD NW/// Valley View Gardens

8:39 AM HERSHBERGER RD NW @ SWARTHMORE AV NW

8:40 AM ORDWAY DR NW @ GLENROY ST NW

8:50 AM JOHN P. FISHWICK MIDDLE SCHOOL



Bus:

51

Route #:

JPF02A 

8:14 AM PIEDMONT ST SE@RIVERLAND RD SE

8:18 AM BENNINGTON ST SE @ QUEEN ANN DR SE

8:29 AM BENNINGTON ST SE @ REDWOOD RD SE

8:32 AM RIVERDALE RD SE @ 16TH ST SE

8:35 AM RIVERDALE RD SE @ 18TH ST SE

8:38 AM 18TH ST SE @ EDGERTON AV SE

8:45 AM JOHN P. FISHWICK MIDDLE SCHOOL



Bus:

60

Route #:

JPF04A 

8:22 AM WISE AV SE@INDIAN VILLAGE LA SE

8:31 AM 14TH ST SE @ KENWOOD BL SE

8:34 AM KENWOOD BL SE @ 17TH ST SE

8:40 AM KENWOOD BL SE @ VERNON ST SE

8:45 AM JOHN P. FISHWICK MIDDLE SCHOOL



Bus:

67

Route #:

JPF11A 

8:17 AM FOREST HILL AV NE@LARCHWOOD ST NE

8:18 AM MURRELL RD NE @ MIDLAND ST NE

8:20 AM FUGATE RD NE @ MANSFIELD ST NE

8:22 AM OLIVER RD NE @ VICTOR AV NE

8:23 AM OLIVER RD NE @ HUNTINGTON BL NE

8:26 AM DREW AV NE @ FLEMING AV NE

8:29 AM HOLLINS RD NE @ MISSISSIPPI AV NE

8:31 AM HOLLINS RD NE @ KYLE AV NE

8:36 AM HILTON ST NE @ ARCHBOLD AV NE

8:39 AM District Vue office//2550 orange av

8:45 AM JOHN P. FISHWICK MIDDLE SCHOOL



Bus:

77

Route #:

JPF05A 

8:20 AM 402///////////// 4TH ST SE/RESCUE MISSION

8:22 AM DALE AV SE @ 5TH ST SE

8:23 AM DALE AV SE @ 7TH ST SE

8:29 AM 7TH ST SE @ TAZEWELL AV SE

8:30 AM TAZEWELL AV SE @ 8TH ST SE

8:34 AM 13TH ST SE @ STEWART AV SE

8:40 AM STEWART AV SE @ 18TH ST SE

8:42 AM CAMPBELL AV SE @ 17TH ST SE

8:50 AM JOHN P. FISHWICK MIDDLE SCHOOL



Bus:

83

Route #:

JPF01A 

8:22 AM ORANGE AV NE@HICKORY WOODS DR NE

8:23 AM 3335 KING ST NE\\\ Glade Creek Apts

8:25 AM KING ST NE @ RICHARD AV NE

8:26 AM KING ST NE @ BELLE AV NE

8:27 AM BELLE AV NE @ SPRINGTREE DR NE

8:29 AM 3346 SPRINGTREE DR NE

8:32 AM KING ST NE @ ATHERLY ST NE

8:32 AM KING ST NE @ MECCA ST NE

8:33 AM KING ST NE @ CEYLON ST NE

8:34 AM KING ST NE @ VINTON MILL CT NE

8:35 AM KING ST NE @ CLINE ST NE

8:36 AM KING ST NE @ CLYDE ST NE

8:38 AM BIBB ST NE @ BALDWIN AV NE

8:39 AM BALDWIN AV NE @ TUCK ST NE

8:40 AM TUCK ST NE @ EASTERN AV NE

8:42 AM EASTERN AV NE @ 20TH ST NE

8:44 AM WALLACE AV NE @ HOLLAND ST NE

8:50 AM JOHN P. FISHWICK MIDDLE SCHOOL



Bus:

88

Route #:

JPF09A 

8:25 AM WESTOVER AV SW@EDGEWOOD ST SW

8:29 AM MEMORIAL AV SW @ WASENA AV SW

8:31 AM 13TH ST SW @  PATTERSON AV SW (West End Ctr)

8:33 AM PATTERSON AV SW @ 17TH ST SW

8:37 AM 601 ELM AV SW

8:39 AM ALBEMARLE AV SW @ 4TH ST SW

8:41 AM WALNUT AV SW @ MAPLE AV SW

8:45 AM 9TH & Buena Vista (7- Eleven)

8:50 AM JOHN P. FISHWICK MIDDLE SCHOOL



Bus:

107

Route #:

JPF07A 

8:14 AM GARDEN CITY BL SE@ROSE AV SE

8:15 AM GARDEN CITY BL SE @ HARTSOOK BL SE

8:17 AM GARDEN CITY BL SE @ DAVENPORT AV SE

8:18 AM GARDEN CITY BL SE @ GEARHART RD SE

8:20 AM GARDEN CITY BL SE @ DANFORTH AV SE

8:21 AM GARDEN CITY BL SE @ IMLAY AV SE

8:21 AM YELLOW MOUNTAIN RD SE @ MELCHER ST SE

8:22 AM YELLOW MOUNTAIN RD SE @ BEAR RD SE

8:26 AM MABRY AV SE @ VENTNOR RD SE

8:27 AM VENTNOR RD SE @ GLENWOOD DR SE

8:30 AM 3339/3347 BANDY RD SE

8:31 AM 2723 BANDY RD SE

8:32 AM CRAIG ROBERTSON RD SE @ PLEASANT RD SE

8:35 AM MT PLEASANT BL SE @ DEERFIELD CT SE

8:36 AM 1702/1609 RUTROUGH RD SE

8:45 AM JOHN P. FISHWICK MIDDLE SCHOOL



Bus:

108

Route #:

JPF03A 

8:21 AM 13TH ST NW@MELROSE AV NW

8:21 AM MELROSE AV NW @ 16TH ST NW

8:22 AM MELROSE AV NW @ 19TH ST NW

8:24 AM STAUNTON AV NW @ 20TH ST NW

8:25 AM STAUNTON AV NW @ 16TH ST NW

8:28 AM STAUNTON AV NW @ 8TH ST NW

8:29 AM 8TH ST NW @ RUTHERFORD AV NW

8:32 AM 10TH ST NW @ GRAYSON AV NW

8:33 AM 10TH ST NW @ ROCKLAND AV NW

8:34 AM 10TH ST NW @ GREENHURST AV NW

8:35 AM 10TH ST NW @ HILLCREST AV NW

8:36 AM 10TH ST NW @ ROUND HILL AV NW

8:45 AM JOHN P. FISHWICK MIDDLE SCHOOL



Bus:

116

Route #:

JPF10A 

8:16 AM WESTSIDE BL NW@SIGNAL HILL AV NW

8:20 AM OLD STEVENS RD NW @ LONG MEADOW AV NW

8:21 AM GLADIES ST NW @ MOOMAW AV NW

8:24 AM EUGENE DR NW @ POMEROY RD NW

8:28 AM WESTSIDE BL NW @ WOODLEIGH RD NW

8:31 AM SALEM TPK NW @ FAIRVIEW RD NW

8:32 AM SALEM TPK NW @ 36TH ST NW

8:32 AM SALEM TPK NW @ WESTWOOD BL NW

8:34 AM 29TH ST SHENANDOAH VILLAGE/799 29th St Nw

8:37 AM PALMETTO ST NW @ LORRAINE RD NW

8:39 AM FOREST PARK BL NW @ GOLFSIDE AV NW

8:42 AM LAFAYETTE BL NW @ STAUNTON AV NW

8:44 AM LAFAYETTE BL NW @ FLORIDA AV NW

8:55 AM JOHN P. FISHWICK MIDDLE SCHOOL



Bus:

130

Route #:

JPF06A 

8:15 AM GRANDVIEW AV NW@MARR ST NW

8:21 AM CORNELL DR NW @ EDEN DR NW

8:25 AM CEDARHURST AV NW @ RICHLAND AV NW

8:27 AM DELRAY ST NW @ FLORALAND DR NW

8:30 AM WHITNEY AV NW @ WOODBURY ST NW

8:32 AM OAKLAWN AV NW @ WINSLOE DR NW

8:37 AM PRESTON AV NE @ HOLMES ST NE

8:50 AM JOHN P. FISHWICK MIDDLE SCHOOL


